
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami kromě středy. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

14. týden 2023 3. – 9.4. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

2.4.  KVĚTNÁ NEDĚLE 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Anežku a Josefa Chludilovy, syna Josefa a Martu. 

Živé rodině Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

15:00 KŘÍŽOVÁ CESTA 

3.4. 
PONDĚLÍ 

VE SVATÉM TÝDNU 
17:45 

Za zemřelého Karla Kretíka, rodiče, sourozence a 

duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

4.4. 
ÚTERÝ  

VE SVATÉM TÝDNU 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

5.4. 
STŘEDA 

VE SVATÉM TÝDNU 
17:45 Za Antonína a Ludmilu Zahrádkových 

6.4. ZELENÝ ČTVRTEK  

  17:35 
Úmysl mše svaté zatím volný 

do 20:30 

od 20:00 

Adorace v Getsemanské zahradě 

Společná závěrečná část adorace 

7.4. VELKÝ PÁTEK  

7:30 Ranní chvály 

14:45 
Hodina Božího milosrdenství, Křížová Cesta, novéna 

k Božímu Milosrdenství 

17:00 Velkopáteční obřady, uctívání kříže 

do 20:30  Adorace u Božího hrobu 

8.4. 

BÍLÁ SOBOTA  
 

VELIKONOČNÍ 

VIGILIE 

7:30 Ranní chvály 

21:00 

Za dvoje rodiče a celou zemřelou rodinu. Živé 

rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

9.4.  

NEDĚLE  

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 

Sbírka na opravu varhan 

7:30 

Za Anastázii a Jana Macháčkovy, jejich rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

17:45 Adorace a modlitba večerních chval 

10.4. 
PONDĚLÍ 

VELIKONOČNÍ  
7:30 

Na poděkování za dožití 75-let života, s prosbou o 

Boží požehnání a ochranu PM do dalších let.  

 



Příležitostná ohlášení v neděli 2.4. 2023 

DNES TRADIČNÍ FARNÍ VELIKONOČNÍ JARMARK PŘED KOSTELEM do 13:00. Část výtěžku 

poslouží na opravu varhan v našem kostele a druhá část půjde na pomoc další rodině s 

postiženým dítětem z Dubňan.  

Všechny srdečně zveme. Děkujeme všem, kdo něčím přispěli k prodeji i vám kdo nakoupíte. 

+++  

Příležitost k VELIKONOČNÍ SVATÉ ZPOVĚDI bude v pondělí 3. 4. a středu 5. 4. vždy od 

16:30. Jinak se zpovídá půl hodiny před všemi bohoslužbami krom středy. Před bohoslužbami 

od Zeleného čtvrtku až do Bílé soboty se nezpovídá! 

+++ 

V úterý 4. 4. v 16:00. VELKÝ ÚKLID KOSTELA A FARY PŘED VELIKONOCEMI  

Přijďte, prosíme v hojném počtu muži i ženy, děkujeme! 

+++  

Nezapomeňte. že na Velký pátek je přísný půst. Návštěva nemocných bude tak, jako obvykle 

na bývá na první pátek měsíce, rozhodně však nechystejte jakékoliv pochutiny... 

+++ 

Sestřičky bosé karmelitky z Dačic, z celého srdce děkují za vaši štědrost a ochotu jim pomáhat, 

přejí požehnané prožití Velikonoc a vzkazují: „Denně se za vás naše dobrodince modlíme a každý 

měsíc vás vkládáme do naší pravidelné mše svaté.“ 

+++ 

FARNÍ POUŤ 8. KVĚTNA bude na nejmladší poutní místo Slovenska na hoře BUTKOV.  

Zapisujte se vzadu v kostele, kdo máte zájem se zúčastnit. Je dohodnuto, že ty, kdo by nedokázali 

vyjít na tuto poutní horu, (cesta má cca 1500 m), budou vyvezeni podle potřeby na začátek 

KŘÍŽOVÉ CESTY nebo k poutnímu areálu. Tak se nebojte přihlásit, opravdu to stojí za to.  

Označte také ANO v kolonce, kdo máte zájem o halušky, které nám tam připraví, budou ale až 

v 14:30, takže svačinku sebou. Jedná se o jiný stát, je tedy potřeba, mít s sebou občanský průkaz 

a pokud budete chtít něco si nakoupit v obchůdku v areálu nebo k občerstvení také Eura (platební 

kartu v areálu neberou!).   

+++ 

Otec biskup Pavel Konzbul zve naši mládež 12-25 let v sobotu 13. května 2023 na tradiční 

DIECÉZNÍ SETKÁNÍ MLÁDEŽE S BISKUPEM DO ŽAROŠIC.  

Zapište se vzadu v kostele, kdo byste se chtěli zúčastnit, abyste se mohli pak vzájemně 

domluvit. Otec Pavel může vzít 4 osoby do auta tam i zpět, 8:15 odjezd od fary. Ostatní 

doprava se domluví podle počtu zapsaných. 

Předběžný program dne: 

8:00 Přihlašování 

9:00 Začátek programu v ZŠ Žarošice 

10:00 Dopolední program 

12:00 Oběd, nabídka doprovodného programu a možnost svátosti smíření 

13:30 Odpolední program 

15:00 Závěrečná mše svatá na poutním místě v Žarošicích 

16:00 Ukončení a odjezd domů 

Je potřeba se předem přihlásit na: mladez.biskupstvi.cz/dsm kde najdete také veškeré informace. 

+++ 

Letošní NOC KOSTELŮ bude v pátek 2. června, pokud by měl někdo nápad na nějaký nový bod 

do programu, který by chtěl zrealizovat, nahlaste se otci Pavlovi. Děkujeme. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na duben až květen. 

file:///C:/Users/Hana/Downloads/mladez.biskupstvi.cz/dsm

